UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Biológicas -

Uberlândia
Rua Ceará, s/n, Bloco 2D, Sala 30 - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: 3225-8638 - graduacao@inbio.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 36

A Coordenadora do Curso de Ciências Biológicas da Universidade Federal

de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos
legais, homologa no dia 29 de Abril de 2025 o resultado do EDITAL COLBI Nº
1/2025​ de Opção de Curso, conforme tabela abaixo:

Processo Matrícula Curso de Origem Curso Pretendido Resultado

23117.025235/2025-
69 12221BIO022 1430BI/2018-2 115872LI/2018-2A Deferir

23117.025586/2025-
70 11911BIO218 115872LI/2018-2 1430BI/2018-2A Deferir

23117.025300/2025-
56 12211BIO025 115872LI/2018-2 1430BI/2018-2A Deferir

23117.025386/2025-
17 12211BIO046 1430BI/2018-2 115872LI/2018-2A Deferir

23117.025907/2025-
36 12421BIO216 115872LN/2018-2A 1430BI/2018-2A Deferir

23117.026026/2025-
32 11911BIO032 115872LI/2018-2 1430BI/2018-2A Deferir

23117.026331/2025-
24 12021BIO008 115872LI/2018-2 1430BI/2018-2A Deferir

FERNANDA HELENA NOGUEIRA FERREIRA
Coordenadora do curso de graduação em Ciências Biológicas

Portaria de Pessoal UFU Nº 216, de 09 de janeiro de 2025
Documento assinado eletronicamente por Fernanda Helena Nogueira Ferreira,
Coordenador(a), em 29/04/2025, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6296682 e o código CRC C383F17B.

Referência: Processo nº 23117.024667/2025-52 SEI nº 6296682

Homologação 36 (6296682)         SEI 23117.024667/2025-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 36 (6296682)